

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ

BURMISTRZA WYRZYSKA

ZA MIESIĄC CZERWIEC – SIERPIEŃ 2025

13.06.2025 r.

- Na zaproszenie Krzysztofa Jacka Oświecimskiego – Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uczestniczyłem w spotkaniu wójtów, burmistrzów z terenu powiatu pilskiego z Panem Piotrem Sakiem w sprawie społeczności energetycznej.
- Uczestniczyłem w Zwyczajnym Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Krajna nad Notecią”.

14.06.2025 r.

- Na zaproszenie Zarządu Koła Łowieckiego nr 15 „Bażant” w Wyrzysku brałem udział w Pikniku Myśliwskim.
- Brałem udział w jubileuszowej XXV edycji Ogólnopolskiego Biegu Ulicznego im. E. Wojciechowskiego "Olka". W tym roku na starcie stanęło 100 zawodników, którzy pokonali dystans 10 km. Odbyły się również biegi szkolne im. A. Napierały oraz bieg przedszkolaka. Wydarzenie zorganizował Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wyrzysku.

15.06.2025 r.

- Brałem udział w XV Pikniku Rodzinnym zorganizowanym przez Dyрекcję, Grono Pedagogiczne, Radę Rodziców Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Wyrzysku.
- Uczestniczyłem w Gminnych Zawodach Sportowo - Pożarniczych o Puchar Burmistrza Wyrzyska, które odbyły się na stadionie sportowym w Wyrzysku. Do rywalizacji stanęło 12 drużyn z jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Wyrzysk.

16.06.2025 r.

- Spotkałem się z Panem Karolem Garnitz, który podczas 33. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy wylicytował „Dzień z Burmistrzem Wyrzyska”.
- Brałem udział w Turnieju Wędkarskim Szkół Podstawowych z Gminy Wyrzysk o Puchar Burmistrza Wyrzyska. Wydarzenie odbyło się nad jeziorem w Młotkówku.

17.06.2025 r.

- W Urzędzie Miejskim w Wyrzysku spotkałem się z dyrektorami szkół i przedszkoli z Gminy Wyrzysk, podczas którego dokonałem podsumowania roku szkolnego 2024/2025. Spotkanie było również okazją do złożenia podziękowań Pani Danucie Burycie – Arndt, która z końcem roku szkolnego przechodzi na emeryturę oraz złożenia gratulacji Pani Marioli Bromek – nowo wybranej Dyrektorki Szkoły Podstawowej w Kosztowie i Pani Ewie Dmochewicz - nowo wybranej Dyrektorki Szkoły Podstawowej w Wyrzysku.
- Na zaproszenie Pani Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku Hanny Łapacz – oraz Pani Kierownik Klubów Seniora w Gminie Wyrzysk Danuty Błędzickiej brałem udział w podsumowaniu projektu „Usługi Społeczne w Gminie Wyrzysk”.

21.06.2025 r.

- Brałem udział w Pikniku Rodzinnym „Powitanie Lata”, który zorganizowany został przez radnego Rady Miejskiej w Wyrzysku Jacka Kornackiego we współpracy z Radą Osiedla nr 5.
- Uczestniczyłem w obchodach jubileuszu 130-lecia Wyrzyskiej Kolejki Powiatowej w Białosławiu.

22.06.2025 r.

Na zaproszenie Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej Przenajdroższej Krwi Pana Naszego Jezusa Chrystusa w Żelaźnie oraz Rady Sołeckiej w Żelaźnie brałem udział w Festynie Parafialnym.

23.06.2025 r.

- Uczestniczyłem w zebraniu Osiedla nr 6 w Wyrzysku.
- Brałem udział w 33. edycji Nocy Świętojańskiej przygotowanej przez Towarzystwo Przyjaciół Wyrzyska oraz Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Wyrzysku. Wydarzenie zostało współfinansowane z dotacji Gminy Wyrzysk.

24.06.2025 r.

Uczestniczyłem w uroczystym zakończeniu roku szkolnego 2024/2025 Publicznego Przedszkola im. Chatka Puchatka w Wyrzysku.

25.06.2025 r.

- Uczestniczyłem w IX Młodzieżowej Gali Nauki i Sportu. Podczas uroczystości wręczyłem stypendia 149 uczniom ze szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wyrzysk. Nagrody otrzymali uczniowie, którzy w roku szkolnym 2024/2025 uzyskali średnią ocen minimum 5.21 i wykazali się bardzo dobrym lub wzorowym zachowaniem lub zajęli wysokie miejsca w zawodach sportowych przynajmniej na szczeblu powiatowym
- Na zaproszenie dyrekcji, nauczycieli i uczniów Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Wyrzysku brałem udział w „Koncercie dla Rodziców i Przyjaciół Szkoły”.

26.06.2025 r.

- Uczestniczyłem w spotkaniu informacyjnym zorganizowanym dla lokalnych przedsiębiorców przez Gminę Wyrzysk we współpracy z Wielkopolską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o.
- Uczestniczyłem w uroczystym zakończeniu roku szkolnego 2024/2025 Publicznego Przedszkola w Osieku nad Notecią

27.06.2025 r.

- Brałem udział w uroczystym zakończeniu roku szkolnego 2024/2025 w: Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kosztowie, Szkole Podstawowej im. Janusz Korczaka w Gleśnie, Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica w Osieku nad Notecią, Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Wyrzysku.

28.06.2025 r.

- Brałem udział w spotkaniu integracyjnym „Dzień Rodziny” zorganizowanym przez sołectwo Wyrzysk Skarbowy.
- Uczestniczyłem w wydarzeniu 4 Pory Roku – Dębowa Góra Lato 2025, które zostało zorganizowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wyrzysku.

29.06.2025 r.

- Na zaproszenie Stowarzyszenie Promocji Kultury i Sportu „Krajna” miałem możliwość obserwować piłkarskie zmagania młodych sportowców w ramach turnieju Krajna Cup 2025.
- Brałem udział w VII Biesiadzie Krajeńskiej zorganizowanej przez Towarzystwo Przyjaciół Wyrzyska, Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Wyrzysku oraz Muzeum Kultury Ludowej w Osieku nad Notecią.

30.06.2025 r.

Brałem udział w spotkaniu dotyczącym klastra energii. Spotkanie odbyło się w Urzędzie Gminy Białosłowie.

04-05.07.2025 r.

Brałem udział w w wydarzeniach związanych z obchodami Dni Wyrzyska 2025.

07.07.2025 r.

- Uczestniczyłem w projekcie pn. Kreatywne Wakacje 2025 w Gminie Wyrzysk zorganizowanym dla najmłodszych mieszkańców sołectwa Bąkowo. Organizatorem zajęć był Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wyrzysku.
- Spotkałem się z Posłem na Sejm RP Adamem Lubońskim, Wicestarostą Pilskim Stefanem Kowalem, Radnym Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Tomaszem Wojtiukiem, kierownikiem Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich rejon w Złotowie Dawidem Suchockim. Podczas spotkania omówiony został problem dojazdów do posesji przy ulicy Głównej w Osieku. W spotkaniu uczestniczył Pan Tomasz Bogdański Radny Rady Miejskiej w Wyrzysku. Rozmawialiśmy również na temat remontu mostu w Wyrzysku.

08.07.2025 r.

Uczestniczyłem w projekcie pn. Kreatywne Wakacje 2025 w Gminie Wyrzysk zorganizowanym dla najmłodszych mieszkańców sołectwa Kosztowo.

11.07.2025 r.

Brałem udział w XXII Sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku, podczas której podjęta została dyskusja nad apelem w sprawie zapewnienia opieki medycznej dla mieszkańców Gminy Wyrzysk w Szpitalu Powiatowym w Wyrzysku Sp. z o.o.

14.07.2025 r.

Na zaproszenie Komendanta Szkoły Policji w Pile brałem udział w uroczystych obchodach Święta Policji.

15.07.2025 r.

Na zaproszenie Nadleśnictwa Kaczory brałem udział w uroczystości otwarcia nowej siedziby nadleśnictwa.

16.07.2025 r.

- Podpisałem umowę na dofinansowanie rewitalizacji stawu miejskiego. Umowa została podpisana z Panem Jackiem Bogusławskim – Członkiem Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Projekt został zgłoszony do konkursu „Błękitno – zielone inicjatywy dla Wielkopolski” organizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.
- Brałem udział w konferencji prasowej z udziałem Ministra Rozwoju i Technologii Krzysztofa Paszyka oraz Wiceministra Infrastruktury Stanisława Bukowca. Podczas konferencji zaprezentowano plan finansowego wsparcia przeznaczonego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego na remonty i modernizację dróg w Wielkopolsce.
- Na zaproszenie Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Krzysztofa Grabowskiego podpisałem umowę w ramach XV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Z Gminy Wyrzysk dotację otrzymało sołectwo Kościerzyn Wielki - na rewitalizację pomnika – oraz sołectwo Osiek nad Notecią - na doposażenie placu zabaw przy stadionie.

19.07.2025 r.

Uczestniczyłem w Letniej Dyskotece zorganizowanej przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wyrzysku z okazji otwarcia amfiteatru po zakończonej renowacji.

21.07.2025 r.

- Brałem udział w briefingu prasowym, podczas którego została podpisana umowa na budowę drugiej jezdni obwodnicy Wyrzyska (S10).
- Spotkałem się z Panią Mirosławą Kazimierską przedstawicielem firmy Stadtraum. Group, która przedstawiła wstępną ofertę i sposób działania obsługi parkomatów. Spotkanie miało na celu przedstawienie specyfiki dotychczasowego funkcjonowania parkomatów oraz pokazania nowych rozwiązań.

22.07.2025 r.

- Spotkałem się z przedstawicielami Rodzinnych Ogródów Działkowych w Pile, celem spotkania było omówienie kwestii związanych z doprowadzeniem wody do ogródków przy amfiteatrze. W spotkaniu uczestniczył również Pan Ireneusz Przydział Prezes Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyrzysku.
- Na zaproszenie Komendanta Powiatowego Policji w Pile brałem udział w uroczystych obchodach Święta Policji. Podczas uroczystości wyróżniającą się kadrze wręczono odznaczenia, wyróżnienia i awanse.

23.07.2025 r.

Spotkałem się z Panem Stefanem Kowalem Wicestarostą Piłskim oraz Panem Arturem Bąkiem Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Pile. Podczas spotkania przedstawiłem jakie prace są konieczne do wykonania na drogach i chodnikach powiatowych leżących na terenie Gminy Wyrzysk.

25.07.2025 r.

Uczestniczyłem w koncercie upamiętniającym animatorów kultury muzycznej Gminy Wyrzysk, tj. Albina Arkuszewskiego i Stefana Banaszaka, którzy przez lata budowali i wspierali życie muzyczne naszej gminy.

07.08.2025 r.

W Urzędzie Miejskim w Wyrzysku odbyła się narada robocza z prezesami Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Wyrzysk celem omówienia współpracy.

08.08.2025 r.

- Na zaproszenie Burmistrza Łobzenicy uczestniczyłem w spotkaniu wójtów, burmistrzów z terenu powiatu pilskiego. Omówiliśmy bieżące potrzeby samorządów.
- Uczestniczyłem w nocnym marszu na Dębową Górę zorganizowanym przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wyrzysku.

09.08.2025 r.

- Brałem udział w Drugim Wielkim Grillowaniu zorganizowanym przez Ochotniczą Straż Pożarną w Wyrzysku.
- Uczestniczyłem w inauguracji rozgrywek Klasy Okręgowej w piłce nożnej. Mecz odbył się na stadionie w Osieku nad Notecią.

13.08.2025 r.

- Spotkałem się z Panem Stefanem Kowalem Wicestarostą Pilskim, Panem Michałem Śronem Radym Powiatu w Pile oraz Panem Mirosławem Skrzypczyńskim, którzy oprowadzili mnie po budynku Pałacu w Nieżychowie. W budynku powstanie Clinica Pro Medica & Sport Nieżychowo - nowoczesny ośrodek leczenia różnych uzależnień i zaburzeń psychicznych, ze szczególnym przeznaczeniem dla sportowców.
- Uczestniczyłem w naradzie roboczej dotyczącej organizacji tegorocznych Dożynek Gminnych w Kosztowie.

18.08.2025 r.

- W Urzędzie Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie spotkałem się z wójtami i burmistrzami z terenu powiatu pilskiego. Rozmawialiśmy na temat bieżących potrzeb samorządów.

19.08.2025 r.

Na zaproszenie Pana Krzysztofa Banacha Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chlebnie oraz Pana Sławomira Badury brałem udział w X Powiatowych Zawodach Wędkarskich dla Osób z niepełnosprawnościami z Domów Pomocy Społecznej i Warsztatów Terapii Zajęciowej.

20.08.2025 r.

- W Urzędzie Miejskim w Wyrzysku odbyła się narada z dyrektorami szkół i przedszkoli, których organem prowadzącym jest Gmina Wyrzysk. Rozmawialiśmy o sprawach dotyczących organizacji zbliżającego się nowego roku szkolnego 2025/2026.
- Brałem udział w Wakacyjnym Pikniku Rodzinnym zorganizowanym przez Zarząd Osiedla nr 6 oraz BNP Paribas Polska S.A. dla najmłodszych mieszkańców Gminy Wyrzysk. W wydarzeniu uczestniczyła również Pani Monika Napierała – Hoppe Radna Rady Miejskiej w Wyrzysku.

21.08.2025 r.

W Urzędzie Miejskim w Wyrzysku z okazji Światowego Dnia Optymisty gościłem podopiecznych Dziennego Domu Pomocy Fundacji Ciszum, którzy zwiedzili gabinet Burmistrza, salę ślubów oraz salę sesyjną.

23.08.2025 r.

Na zaproszenie Burmistrza Miasteczka Krajeńskiego uczestniczyłem w Dożynkach Gminnych połączonych z Biesiadą Krajeńską. Odbyły się one w Brzostowie.

24.08.2025 r.

Uczestniczyłem w Dożynkach Gminnych, które odbyły się w Kosztowie. Uroczystości rozpoczęły się przemarszem korowodu, następnie odbyła się uroczysta Msza Święta w intencji rolników i ich rodzin, podczas której podziękowano za tegoroczne plony. Po mszy rozpoczęły się tradycyjne obrzędy dożynkowe.

25.08.2025 r.

Uczestniczyłem w projekcie pn. Kreatywne Wakacje 2025 w Gminie Wyrzysk zorganizowanym dla najmłodszych mieszkańców sołectwa Dobrzyniewo.

27.08.2025 r.

Uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku.

28.08.2025 r.

Uczestniczyłem w projekcie pn. Kreatywne Wakacje 2025 w Gminie Wyrzysk zorganizowanym dla najmłodszych mieszkańców sołectwa Żelazno.

Sprawozdanie z realizacji uchwał przekazano w odrębnym dokumencie.

BURMISTRZ

(-) Marcin Piszczek